



KUNGL. HÅLSINGE REGEMENTES KAMRATFÖRENING  
LOKALAÄDELNINGEN I STOCKHOLM/I 14 S

2017-09-10

## INBJUDAN till HÖSTTRÄFF

TISDAGEN DEN 24. OKTOBER 2017 KLOCKAN 18.00  
på Drottning Victorias Örlogshem Teatergatan 3

**Samling på konferensvåningen från 17.30**  
(Se vägvisning nedan)

Träffen genomförs även denna gång i egen regi. Kvällen inleds efter sedvanligt ceremoniell med en enkel buffé med gästbudsarrangörens överraskningar till ett subventionerat pris om 150:- per person. Öl/vatten och kaffe ingår.

Under kvällen kommer SMKR (Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund) ordförande Anders Emanuelson att orientera oss om "SMKR i dag".

Anhöriga och vänner är som vanligt välkomna liksom kamrater från andra lokalavdelningar. Vi har en "stående" inbjudan till våra kamrater i moderföreningen i Gävle att delta i våra träffar. Er närvaro är alltid uppskattad (övernattningsmöjlighet finns på Örlogshemmet).

### ANMÄLAN görs

- helst före torsdagen den 19. oktober genom att sätta in 150:- per person på föreningens plusgirokonto 25 86 42-8 eller
- senast söndag den 22. oktober per telefon till Gunnar Hagstedt 073-665 65 71 eller Svante Karén 08-97 43 10 alt. 0730-40 19 70.

**Varmt välkomna till en trevlig kväll i det goda kamratskapets tecken!**

Benny Gustafsson  
klubbförare

### Vägvisning

Drottning Victorias Örlogshem ligger på Blasieholmen Teatergatan 3. Närmaste T-banestn är Kungsträdgården. Utgång Kungsträdgården och Arsenalsgatan. Gå över Blasieholms torg och fortsätt österut på Blasieholmsgatan. Teatergatan ligger sedan till vänster (ned mot Nybroviken). Porten till Drottning Victorias Örlogshem är till höger om Wallmans Salonger. Tag hiss upp till konferensvåningen. (Se karta via vår hemsida [www.i14s.se](http://www.i14s.se))

**Föreningsmeddelanden:**

V.g. vänd.

## Föreningsmeddelanden

1. Vi fortsätter under hösten med I 14-luncherna på Militärsällskapet den 14. varje månad. Milis har stängt på måndagar. Om den 14. infaller på lördag, söndag eller måndag har vi således lunchen på fredagen innan. Anmälan senast två dagar före lunchen som vanligt till Lars-Gösta 073-92 97 401. Vi samlas från kl. 11.00 för första sittningen kl. 11.30. Se vår hemsida.
2. I 14 S ledning använder hemsidan [www.i14s.se](http://www.i14s.se) och även e-post för att förmedla information om andra förenings och organisationers aktiviteter till vilka våra medlemmar är inbjudna och naturligtvis också vår egen medlemsinformation. Kom ihåg att uppdatera Era e-postadresser. Sänd ändringar och nyanmälningar till [oillar@telia.com](mailto:oillar@telia.com)

På vår hemsida finns länkar till bl.a. moderföreningen och till andra kamratföreningar via SMKR (Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund).

SMKR hemsida har en lösenordskyddad flik – ”Medlemssidan”. Användarnamnet för denna flik är: **Kamrat** och lösenordet: **rossoika**.